



žabka

skočte si nakoupit

Otevřeno denně
6.00 – 23.00 hod.*

HIT Měsíce Února

Víno Vasco Da Gama 0,75 l
- Douro
- Bairrada
1 l = 159,87 Kč
Neplatí pro prodejnu Jihlava,
Vrchlického 4630/59



Nabídka platí od 29. 1. do 28. 2. 2014.

-21%
119⁹⁰
~~152,90~~

Akční nabídka platná od 29. 1. do 11. 2. 2014**

Co rychlého k večeři?

Maggi Dobry Hostinec

- Kuře na paprice 153 g
- Guláš 143 g
1 kg = 188,89; 202,10 Kč



-19%
28⁹⁰
~~35,90~~

Masové karbanátky 300 g

Čabajska klobása Lucifer 250 g
59,90 (76,90)
1 kg = 103,-; 239,60 Kč



-22%
30⁹⁰
~~39,90~~

Těstoviny Adriana 500 g

- více druhů
1 kg = 53,80 Kč



-22%
26⁹⁰
~~34,90~~

Palmeta Pochoutkový salát

balený, 150 g 1 kg = 99,33 Kč
- Pochoutkový salát
pultový prodej, 1 kg**
79,- (121,-)



-37%
14⁹⁰
~~23,90~~

Gambrinus Originál 10° 0,5 l

1 l = 21,80 Kč
Neplatí pro prodejnu Jihlava,
Vrchlického 4630/59



-21%
10⁹⁰
~~13,90~~

Vína Templářské sklepy 0,75 l

- více druhů
1 l = od 125,20 Kč
Neplatí pro prodejnu Jihlava,
Vrchlického 4630/59



-20%
od 93⁹⁰
~~od 119,90~~

Šťavnatě a svěží...

Pomeranče sítka 1 kg



16⁹⁰

Pomelo 1 ks



26⁹⁰

Pórek 1 ks



9⁹⁰

Rajčata soudková 250 g



17⁹⁰

Krajanka Excelent 115 g

1 kg = 112,17 Kč



-18%
12⁹⁰
~~15,90~~

Activia Tvarohová 150 g

- více druhů
1 kg = 92,67 Kč



-17%
13⁹⁰
~~16,90~~

Pudingový dezert se šlehačkou 200 g

- více druhů
1 kg = 44,50 Kč



-18%
8⁹⁰
~~10,90~~

Müller Riso 200 g

- více druhů
1 kg = 69,50 Kč



-22%
13⁹⁰
~~17,90~~

Gervais Original 80 g

1 kg = 198,75 Kč



-20%
15⁹⁰
~~19,90~~

Svačinka zeleninový tvaroh 150 g

- Zahradní směs
- Paprika
1 kg = 86,- Kč



-31%
12⁹⁰
~~18,90~~

Président Emmental 45% plátky 100 g

1 kg = 249,- Kč



-24%
24⁹⁰
~~32,90~~

Jihočeské pomazánkové máslo 150 g

- více druhů
1 kg = 166,- Kč



-21%
24⁹⁰
~~31,90~~

Flora 250 g

1 kg = 127,60 Kč



-13%
31⁹⁰
~~36,90~~

Kuřecí pecen 100 g Anglická slanina speciál 200 g

1 kg = 189,-; 224,50 Kč



-20%
18⁹⁰
~~23,90~~

* Otevírací doba neplatí pro prodejny: Dobruška, Jihlava Vrchlického, Mníšek pod Brdy, Praha 2 Sokolská, Praha 7 Trojská, Praha 13 Bucharova, Státnice, Šestajovice

** Neplatí pro prodejnu Železná 548/1, Praha 1

*** Položky čerstvého úseku jsou dostupné pouze v prodejních s obslužným pultem.

**** Dostupné jen na prodejních s rozpekovou pecí.



Víte, že

u nás můžete **PLATIT SLOŽENKY*** nebo si **VYBRAT HOTOVOST?**

Už nemusíte na poštu! Složenky zaplatíte i u nás, bez dlouhého čekání a s nižším poplatkem než na poště. Vybrat si můžete také hotovost až do výše 1500 Kč.

* Tato služba není poskytována na prodejních: Plzeň Husova, Praha 1 Panská, Praha 2 Vyšehradská, Praha 7 Letohradská.

Více na www.izabka.cz.



Prima Pauza instantní polévka

- hovězí 28 g
- slepičí 24 g
1 kg = 639,29; 745,83 Kč



-18%
17,90
21,90

Wasa pečivo

- Original 275 g
- Žitné 110 g
1 kg = 136,36; 217,27 Kč



-24%
23,90
od 31,90

Douwe Egberts Grand Aroma mletá 100 g

1 kg = 299,- Kč



-28%
29,90
41,90

Čaj Saga 40 g

- více druhů
1 kg = 597,50 Kč



-20%
23,90
29,90

Koko 40 g

Jahody v čokoládě 50 g
Margot 100 g
1 kg = 237,50; 198,-; 139,- Kč



-20%
9,50
od 11,90

Haribo bonbóny

- více druhů, různé gramáže



-26%
16,90
22,90

Čokoláda Milka 100 g

- Bubby
- Caramel
1 kg = 279,- Kč



-12%
27,90
31,90

Knoppers 25 g

1 kg = 316,- Kč



-20%
7,90
9,90

Korunní ochucená 1,5 l a 0,75 l

- více druhů
1 l = 9,93,-; 17,20 Kč



-21%
12,90
od 16,90

Coca-Cola nápoje 2 l

- více druhů
1 l = 16,45 Kč



-17%
32,90
39,90

Džusy Pfaner 1 l

- více druhů



-20%
37,90
47,90

Burn energetický nápoj 0,5 l

- Blue
- Energy
1 l = 49,80 Kč

Koupí přispíváte
1 Kč na nadaci *

Rakovina věc veřejná



-28%
24,90
34,90

Budějovický Budvar světlý sklo, 0,5 l

Somersby Apple Cider plech, 0,33 l
21,90 (28,90)

1 l = 23,-; 66,36 Kč
Neplatí pro prodejnu Jihlava,
Vrchlického 4630/59



-10%
11,50
12,90

Whiskas kapsičky

- více druhů, různé gramáže



-18%
12,90
od 15,90

Denně chutné a křupavé ...

Super Sandwich světlý 375 g

1 kg = 58,40 Kč



-18%
21,90
26,90

Šáteček s tvarohovou náplní

50 g

1 kg = 130,- Kč



-23%
6,50
8,50

Grahamová bageta 88 g

1 kg = 78,41 Kč ***



-18%
6,90
8,50

Pletenec s pekanovými ořechy a javorovým sirupem 84 g

1 kg = 208,33 Kč ***



-10%
17,50
19,50

*Pečeme pro vás několikrát denně ****

KUP 2 BALÍČKY ORBIT



ZÍSKEJ ITWIST
ZDARMA

KUPŇON NA ITWIST V KFC ZDARMA K NÁKUPU SPECIÁLNÍHO
DVOJBALÍČKŮ ORBIT PEPPERMINT NEBO SPEARMINT.
PLATÍ V OBDOBÍ 20.1.2014 – 16.3.2014. VÍCE INFORMACÍ
NA WWW.ORBITKLUB.CZ NEBO NA WWW.KFC.CZ



SUPER CENA
25,90

Rakovina věc veřejná
NADACE PRO VÝZKUM RAKOVINY

* Zakoupením výrobků Burn energetický nápoj 0,5 l v termínu 29.1.–11.2.2014,
přispíváte 1 Kč na nadaci Rakovina věc veřejná!

www.izabka.cz

Nabídka platí do vyprodání zásob a foto je ilustrační.